EB/MC

MINISTERE DYETAT REPUBLIQUE FRANGAISE
AFFATRES: CULTURELLES

L -

DIRECTION
DE L'ARCHITECTURE

ARRETE

MONUMENTS HISTORIQUES

LE MINISTRE D'ETAT
CHARGE DES AFFAIRES CULTURELLES

Vu la loi du 31 décembre 913 modifiée et complétée par la loi
du 25 février 1943 sur les monuments historiques, et le décret

du |8 mars 1924 déterminant les conditions d'application de ladite loi,

W e DI -
e85 ﬁ‘lg%é}-&&&eg @%%ﬁi’&‘%%tiﬁﬁ?ﬂﬂéé??@é %&ﬁﬁn& TR P
Vu T'avis de fa Commission superieuré des Monuments historiques

ARRETE

ARTICLE PREMIER

totalité
L Bst classée,.,Qn/ parmi les monuments historiques, 1'église d'ANET
z (Bure=et=Loir) figurant an cadastre sous le n® 423 - Section B. et
& appartenant & la commune d'ANET,
% ........................................................ ARTIGLE. 2
; Les arr@tés ci-dessus. visds sont anmulése .. ..,

..........................................................................................................................................




ART. %

Le présent arrété sera publié au bureau des hypothéques de la

situation de l'immeuble classé.

ART. §

Il sera notifié au Préfet du département,7au Maire de la commune

.......................................................................................... ... qui

Pour le Ministre et mar délégation
Le Directeur du Cabinet

4. Tyt

Signd : e. Louner




